РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА1ДИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет но экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕШЕНИЕ

25 июня 2024 года г. Абакан 11/1/44

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/31-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия

«Об инвестиционной политике в Республике Хакасия»

Рассмотрен проект закона Республики Хакасия № 15-37/31-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об инвестиционной
политике в Республике Хакасия», внесенного депутатами Верховного Совета
Республики Хакасия Быковым Л.М., Ермолюком В.В., Михеевым В.Р.,
Шулбаевым В.И.,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству
и транспорту

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение комитета Верховного Совета Республики
Хакасия но экономической политике, промышленности, строительству
и транспорту па проект закона Республики Хакасия № 15-37/31-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об инвестиционной
политике в Республике Хакасия» (прилагается).

2. Внести проект закона Республики Хакасия № 15-37/31-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об инвестиционной
политике в Республике Хакасия» на рассмотрение одиннадцатой сессии.

3. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять
указанный проект закона Республики Хакасия в первом чтении для
продолжения работы над ним для рассмотрения его во втором чтении.

4. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия
включить вопрос о проекте закона Республики Хакасия № 15-37/31-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об инвестиционной
политике в Республике Хакасия» в повестку одиннадцатой сессии.

Заместитель 11редседателя
Верховного Совета Республики Хакасия -
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту ^ Л.М. Быков

V.Ci : ;;--И АСИЯ^.1

М06>Ф,.<Ш* '•Г&.МШП1